АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      15.12.2021                                                                                                           № 107

О внесении изменений в       постановление
администрации муниципального образования Сарыевское № 67 от 18.10.2019 года

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 № 159 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение решения Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 25.03.2021 №236 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом муниципального образования Сарыевское, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования Сарыевское, подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации муниципального образования  Сарыевское от 18.10.2019  № 67 (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Сарыевское  Вязниковского района.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Маяк».
          Глава местной администрации                                            А.Н. Бражнов
Приложение к постановлению

 администрации муниципального

образования Сарыевское
от 15.12.2021 № 107
Перечень муниципального имущества муниципального образования Сарыевское, подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь, кв.м

	Обременение объекта

	1
	Земельный участок

(категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства)
	Владимирская обл., Вязниковский р-он, МО Сарыевское (сельское поселение)

кадастровый номер ЗУ 33:08:020218:205
	654 234
	предоставлен в безвозмездное пользование

	2
	Земельный участок (категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства)
	Владимирская обл., Вязниковский р-он, МО Сарыевское (сельское поселение)

кадастровый номер ЗУ 33:08:010107:519
	619 366
	предоставлен в безвозмездное пользование

	3
	Земельный участок (категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства)
	Владимирская обл., Вязниковский р-он, МО Сарыевское (сельское поселение)

кадастровый номер ЗУ 33:08:050105:343
	1 020 600
	не обременен